DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENDITA SEJA A PALAVRA: A
MATERIALIDADE TÁTICA DA LINGUAGEM NO CONTO “A GUERRA DE MARIA
RAIMUNDA” de autoria de FERNANDA KARYNE DE OLIVEIRA, JAILMA DA COSTA
FERREIRA, BRUNO SANTOS MELO, ANA LÚCIA MARIA DE SOUZA NEVES, foi
publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30842

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30842